
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Brač,	starý	kamenný	dům,	na	prodej,	490.000	€,	ID:	3052

400	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

3.500	m²
VELIKOST	POZEMKU

9
LOŽNICE

5
KOUPELNY

2.5	km
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 3052

Lokalita Brač

Druh starý	kamenný	dům,	dům

Cena 490.000	€

Rok	výstavby 1980

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Přístup	autem

Septik

Opis	nemovitosti

Velký	kamenný	dům	400	m2,	který	se	nachází	na	velkém	pozemku	3500	m2	v	centru	malé	malebné
vesničky.

Přestože	je	lokalita	v	obci,	nemovitost	poskytuje	klid	a	soukromí.

Skládá	se	z	přízemí	se	4	garážemi,	v	prvním	patře	jsou	dva	byty	3+1	s	terasami,	letní	kuchyní	a	prostorem
staré	krčmy	a	ve	druhém	patře	jsou	další	dva	byty.

K	dispozici	je	také	dvůr	a	terasa,	stejně	jako	velký	olivový	háj	nad	domem.	V	háji	je	jacuzzi.

Vše	je	plně	zařízené	a	funkční.

Vzhledem	k	velikosti	terénu	v	zóně	výstavby	je	možné	vybudovat	další	zázemí	a	bazén.

Z	nemovitosti	je	také	krásný	výhled	na	moře.

Vzdálenost	od	moře:	2,5	km

Vzdálenost	od	centra:	300	m

Vzdálenost	od	letiště:	20	km

Vzdálenost	od	přístaviště	trajektů:	3	km

V	případě	dalších	dotazů	kontaktujte	naši	kancelář	CPS	na	Brači.








